

## CASTRÉN-SUKU

# TOIMINTAKERTOMUS 1997-2000



r.y.

Castrén-sukuyhdistyksen toiminta on viimeksi kuluneiden vuosien aikana sujunut suunnilleen entistä rataa. Ainoa huomattava muutos oli se, että viime sukkokouksessa ehdotettiin kokousten pitämistä kolmen vuoden välein. Tällä kertaa näin on todella menetelty, mutta sukuneuvosto on päättänyt esittää sukkokouksen harkittavaksi, että palattaisiin jälleen entiseen viiden vuoden väli aikaan. Järjestelyt jäävät yleensä verrattain pienen joukon harteille, ja järjestelyvastuu on siksi vaarassa koitua liian raskaaksi tehtäväksi. Tämänkertaista sukkokousta voitaisiin pitää eräänlaisena korjausliikkeenä, jonka ansiosta tulevat kokoukset pidettäisiin tasavuosisikymmeninä ja 5:een päättyvinä vuosina.

Sukuneuvoston ovat muodostaneet eri sukuhaarojen edustajat seuraavalla tavalla:

**Vanhemman päähaaran  
ensimmäinen sukuhaara**

Janne Andrei Castrén

Paavo Castrén

Maaret Castrén

Hannu Markku Castrén

Harry Castrén

Marja Tuulikki Castrén

suvun nuorison edustajana Kari Yrjö Alarik Castrén

**Vanhemman päähaaran toinen  
sukuhaara**

Marja Eeva Castrén

**Nuoremman päähaaran kolmas  
sukuhaara**

Heikki Kalevi Castrén,

Veli-Olavi Castrén

**Nuoremman päähaaran neljäs  
sukuhaara**

Jaakko Castrén

Merja Kaarina Castrén.

Sukuneuvosto kokonaisuudessaan on kokoontunut kuluneena kautena kuusi kertaa ja suppeampi sukutoimikunta useammin, välistä myös puhelinkokousten ja -neuvottelujen muodossa. Sukutoimikunnan ovat muodostaneet allekirjoittanut puheenjohtaja Paavo Castrén, varapuheenjohtaja Jaakko Castrén, varainhoitaja Veli-Olavi Castrén ja sihteeri Marja Castrén.

Kokouksissa on tämän sukukokouksen järjestelyjen lisäksi käsitelty mm. yhdistyksen taloutta, suvun nimen kirjoittamisessa virallisissa asiakirjoissa ilmenneitä ongelmia, suvun äskettäin hyväksytyyn vaakunan käyttöä sekä kerätty suvun jäseniä koskevia artikkeleita ja muuta aineistoa.

Yhdistyksen talous ei ole niin vankalla pohjalla, että toimintaa voitaisiin hoitaa tehokkaimmalla tavalla vaan sitä on yleensä hoidettava halvimmalla tavalla. Pelkästään sukukirjeiden lähettäminen muodostaa huomattavan menoerän, koska kirjeet pyritään lähettämään myös passiivisille suvun jäsenille, jotka eivät osallistu toiminnan kustantamiseen eivätkä yleensä toimita myöskään osoitetietojaan. Tästä syystä myös osoiterekisterin ylläpitäminen on osoittautunut varsin vaikeaksi tehtäväksi. Siinä ilmenevät puutteet saavat usein osakseen kritiikkiä, joka ei aina tunnu oikeutetulta.

Suvun nimeen kuuluvan korkomerkin merkitseminen on edelleen tuottanut ongelmia viranomaisille: joissakin tapauksissa korkomerkki on kirjoitettu ilman ongelmia, joskus se on korvattu asteriskilla ja joskus sitä ei ole kyetty merkitsemään lainkaan. Asia ei ole aivan merkityksetön, koska korkomerkin pitäisi itse asiassa erottaa nimemme muiden Castren-nimeä käyttävien henkilöiden nimestä. Suorittamiemme tiedustelujen mukaan korkomerkin merkitseminen on nykyään täysin mahdollista, ja rekisteriviranomaiset ovat luvanneet korjata asian pyynnöstä.

Suvun vaakunaa saa sukukokouksen päätöksen mukaan käyttää sukuneuvoston luvalla. Tähän saakka sitä on käytetty kirjepapereissa ja -kuorissa, joita on edelleen jonkin verran saatavissa sihteeriltä, samoin kuin myös vuonna 1992 ilmestynyttä sukukalenteria ja sukutaulua. Sukuneuvosto on sopinut myös vaakunalla varustettujen nimikorttien painattamisesta, mikäli riittävää kiinnostusta ilmenee. Lähempiä tietoja voi antaa sukuneuvoston jäsen Veli-Olavi Castrén. Suvun jäseniä koskevista artikkeleista on tarkoitus koota teos, joka pyritään julkaisemaan mahdollisuuksien mukaan seuraavaan sukukokoukseen mennessä.

Suvulle on avattu oma kotisivu, jota on hoitanut sukuneuvoston varapuheenjohtaja Jaakko Castrén. Tästä vaivasta sukukokous voinee esittää hänelle lämpimät kiitoksensa. Kotisivun osoite on:

<http://www.kolumbus.fi/j.castren/castrensuku.htm>

Sen kautta on mahdollista seurata yhdistyksen toimintaa myös kokousaikojen ulkopuolella.

Alustavasti on keskusteltu seuraavan sukukokouksen järjestämisestä Sääksmäen (nyk. Valkeakosken) Linnaisten kylässä touko-kesäkuun vaihteessa 2005.

Sukuneuvoston puolesta. Helsingissä, 7.10.2000

Paavo Castrén, puheenjohtaja